德阳市人力资源和社会保障局
关于 2022年德阳市公开考试招聘事业单位

工作人员面试资格审查的补充公告

受当前疫情防控形势影响，2022 年德阳市公开考试招聘

事业单位工作人员面试资格审查改为“线上”方式进行，现将

有关事宜公告如下。

一、资格审查方式、时间

请进入面试资格审查的考生，将面试资格审查所有资料

原件扫描件（PDF 格式）压缩打包（统一命名：岗位编码+

姓名+手机号码），在 2022 年 9 月 5 日 18：00 前（以邮箱

服务器收到邮件时间为准）提交到报考单位的指定邮箱（详

见附件）；未在规定时间内提交视为自动放弃面试资格。

二、资格审查所需材料

面试资格审查需提交如下材料的原件扫描件:

1.报名信息表 1 份。

2.有效期内居民身份证 1 份。

3.本人填写签名的报考承诺书（原招聘公告附件 3 第 3

项）1 份。

4.毕业证、学位证各 1 份。其中：2022 年应届毕业生参

加面试资格审查时未取得证书的，需提供学校开具的就读院

系及专业等情况的证明（原招聘公告附件 3 第 4、5 项）1 份；

港澳学习、国外留学归来人员报考的，须提供国家教育部留

学服务中心出具的学历认证材料 1 份;如留学期间所学专业

与报考岗位国内的专业名称不一致的，需提供省级教育部门

或相关高校科研机构对其留学所学专业的第三方认证，认定

与招聘专业为相同专业的可视为专业资格条件合格。

5.委培（定向）毕业生，交委培（定向）单位开具本次

报考同意书 1 份。

6.岗位表要求的资格证书及其他证明材料。

卫生资格仅受理卫生行政部门所颁证书。岗位要求的执

业（助理）医师，用执业（助理）医师资格证书来符合；其

类别、范围，可用执业（助理）医师资格证书，也可再交执

业（助理）医师执业证书来符合。

岗位条件要求专业技术资格（职称）的进入面试资格审

查考生，其专业技术资格（职称）在德阳市外经评审取得的，

须同时提交相关材料进行专业技术资格预确认（与我市签订

职称互认协议地区评审的除外）。所需资料如下:评职文件、

评审表各 1 份，交评职的毕业证书、学位证书各 1 份。

三、资格审查递补

若岗位产生缺额，则在达到笔试最低线的考生中按照笔

试成绩从高分到低分依次等额确定递补人员，递补工作仅进

行二次。若各次递补最末名次考生并列，则该名次考生全进

面试资格审查。递补人员未在规定时间内提交资格审查材料

或因联系电话不畅通导致不能参加递补的，视为自动放弃，

责任自负。

四、其他要求及注意事项

1.用人单位和主管部门将资格审查结果反馈考生后，考

生按照后续公告要求缴费打印准考证。

2.请参加面试资格审查的考生，保持通讯畅通，若因无

法联系到本人造成的后果责任自负。

3.参加面试资格审查考生提供的材料必须真实、有效，

招聘单位将在考察环节审查各考生提供的所有材料原件。任

何环节发现报考人员不符合招聘条件或弄虚作假的，都将取

消其报考(聘用)资格或不予进入下一步招聘环节，责任自负。

附件：1.市本级招聘单位资格审查联系方式

2.旌阳区招聘单位资格审查联系方式

3.罗江区招聘单位资格审查联系方式

4.广汉市招聘单位资格审查联系方式

5.什邡市招聘单位资格审查联系方式

6.绵竹市招聘单位资格审查联系方式

7.中江县招聘单位资格审查联系方式

德阳市人力资源和社会保障局

2022 年 9 月 1 日